
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

23 августа 2021 года               № 22-7 

Санкт-Петербург 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по избирательному  

округу № 6 Тихонова Михаила Юрьевича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Тихонова 

Михаила Юрьевича, в соответствии с пунктом 1 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Территориальная 

избирательная комиссия № 37, исполняющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва (далее – ТИК № 37), решила: 

 

1. Зарегистрировать в качестве доверенных лиц кандидата  

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 Тихонова Михаила Юрьевича 

согласно приложению 1 к настоящему решению. 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам кандидата  

в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

удостоверение установленного образца. 

3. Выдать заверенную копию настоящего решения доверенным лицам 

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Тихонова Михаила 

Юрьевича. 

4. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 37  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 

 

 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 37 Листратову Н.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

Н.Г. Листратова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

 

 

Е.В. Попова 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 37 

от 23 августа 2021 года № 22-7 

 

Список доверенных лиц кандидата в депутаты,  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 6  

Тихонова Михаила Юрьевича 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

1 Тарасова Елена Николаевна 

 

25.11.1978 

2 Морозова Наталья Евгеньевна 

 

12.10.1976 

3 Астатурян Эрик Эдуардович 

 

10.11.1999 

4 Айрапетян Роберт Грачевич 

 

02.08.1998 

 

 

 

 

 

 

 

 


